



MeYou ApS
Trommesalen 5,1
1614 København V
CVR-nr 34 58 60 39

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	MeYou ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 34 58 60 39 Stiftet: 1. juni 2012 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Jesper Borre Hansen
Direktion	Anders Fink
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for selskabet i perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 viser et resultat på t. kr. -229, hvilket betegnes som ikke-tilfredsstillende. MeYou er en integreret del af downtown.dk, hvor Downtown via et kategorilink linker direkte til meyou.dk.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen vurderer, at selskabet på baggrund af de nuværende kreditfaciliteter og den modtagne støtteerklæring fra moderselskabet Downtown DK ApS har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-27.908	61
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-735	-702
DRIFTSRESULTAT	-28.643	-641
Andre finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-196.946	-180
Andre finansielle omkostninger.....	-3.669	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-229.258	-822
3 Skat af årets resultat.....	0	-469
ÅRETS RESULTAT	-229.258	-1.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-229.258	-1.291
DISPONERET I ALT	-229.258	-1.291



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver	0	1
ANLÆGSAKTIVER	0	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	2.530	3
Tilgodehavender	2.530	21
Likvide beholdninger	291.445	2.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	293.975	2.051
AKTIVER	293.975	2.052



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-3.921.728	-3.692
6 EGENKAPITAL.....	-3.841.728	-3.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.094.443	5.559
Anden gæld.....	41.260	105
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.135.703	5.664
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.135.703	5.664
PASSIVER.....	293.975	2.052
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver, hvor gælden primært er skyldig til moderselskabet Downtown DK ApS. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvori anført, at de, om nødvendigt, stiller driftskapital til rådighed, til at opfylde MeYou ApS' forpligtelser efterhånden som de forfalder. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor de indestår for, at og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre immaterielle aktiver	0	231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735	9
Nedskrivning andre immaterielle aktiver.....	0	462
	<u>735</u>	<u>702</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	469
	<u>0</u>	<u>469</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Immaterielle anlægsaktiv- er i øvrigt
Kostpris 1. oktober 2015.....		1.155.654
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2016		<u>1.155.654</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015.....		-1.155.654
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		<u>-1.155.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		<u>0</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015.....	27.163
Årets tilgang.....	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	27.163
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015.....	-26.428
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-735
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-27.163
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	0
	<hr/> <hr/>

	1/10 2015	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2016
6 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-3.692.470	-229.258	-3.921.728
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-3.612.470	-229.258	-3.841.728
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Downtown DK ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MeYou ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.130.212

2017-01-25 10:58:34Z

NEM ID 

Anders Fink

Direktør

På vegne af: MeYou ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-470613263060

IP: 5.179.80.149

2017-01-25 11:24:01Z

NEM ID 

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: MeYou ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.80.149

2017-01-27 09:04:06Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-01-27 11:43:31Z

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: MeYou ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.130.212

2017-01-27 13:09:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 66ZDB-NFZLV-FOOYT-2EJGE-CTDSG-6QPSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>